TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA
RELACION DE BIENES

Al 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos y centavos)

Descripcién
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Valor en Libros

5111-0000002
5111-0000003
5111-0000012
5111-0000034
5111-0000048
5111-0000051
5111-0000052
5111-0000061
5111-0000064
5111-0000065
5111-0000066
5111-0000070
5111-0000071
5151-0000008
5151-0000009
5151-0000010
5151-0000017
5151-0000018
51-0000019
151-0000020
5151-0000021
5151-0000040
5151-0000041
5151-0000043
5151-0000049
5151-0000054
5151-0000055
5151-0000059
5151-0000060
5151-0000067
5151-0000068
5151-0000069
5191-0000004
5191-0000005
5191-0000006
5191-0000011
5191-0000033
5191-0000035
5191-0000036
5191-0000037
5191-0000038
5191-0000042
5191-0000044
5191-0000056
5211-0000014
5211-0000015
5211-0000016
5211-0000025
5211-0000026
211-0000027
dll—OOOOOZB
5211-0000029
5211-0000030
5211-0000062
5211-0000072
5211-0000073
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MESA RECT.10, ARCHIVERO 8, ESTANTE 20
SILLA SECRET.20/S.LANDER 31/S.EJECUTIVA4
10 SILLAS

MESA DE TAREAS AZUL

SILLA COLOR NEGRO

3 SILLA(S) EJECUTIVA

3 ESCRITORIOS DE OFICINA/3 CREDENZAS
ENGARGOLADORA

SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO

SILLON EJECUTIVO PILE NEGRO

SILLON EJECUTIVO PIEL NEGRO

CARRO TRANSPORTADOR DE LIBROS 4 COMPARTI
PODIUM DE ACRILICO 9MM

30 EQUIPOS DE COMPUTO, COLOR NEGRO
EQ.COMPUTO/CPU* /MONITOR* * /TECLADO-MOUSE
EQ.COMPUTO/CPU, MONITOR/TECLADO, MOUSE
IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA

LAPTOP

LAPTOP

MULTIFUNCIONAL

IMPRESORA LASERJET

11 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO
SERVIDORHEWLETTPACKARDENTERPRISEPROLIAN-
ESCANER

ESCANER

MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL

MULTIFUNCIONAL

RELOJ CHECADOR ELECTRONICO
VENTILADOR PEDESTAL C/CONTROL REMOTO
VENTILADOR 4

2 VENTILADOR DE PEDESTAL CR

CLIMA PORTATIL

ASPIRADORA 12 GL

CAFETERA P/60 TAZAS

CAJA FUERTE

TRITURADORA

TERMINAL DE HUELLA MULTIMEDIA
MINISPLIT

SCANNER

1 GRABADORA REPORTERA C/RADIO

1 GRABADORA REPORTERA C/RADIO

1 PROYECTOR

MEZCLADORA 8 CANALES XLR

2 BAFLE AMPLIFICADO 1X10"

2 TRIPIE BAFLE

5 MICROFONO (S) ALAMBRICO (S)

5 BASE(S) DE MESA PARA MICROFONO
MICROFONO INALAMBRICO DE MANO
PROYECTOR

MICROFONO INALAMBRICO

MICROFONO INALAMBRICO
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10,324.
144,263.
17,963.
5,766.
5,036.
5,036.
5,036.
5,036.
7,773.
4,925.
3,888.
10, 672.
15,283.
194, 600.
58,902.
10, 985.
10, 985.
10,188.
10,188.
10,188.
5,717.
677.
3,092.
1,226.
5,362.
1,503,
1,680.
3,096.
1,803
4,399.
8,299.
10,987.
823.
823.
7,997.
4,861.
9,475.
504.
2,708.
1,134.
1,879.
19,526.
6,430.
6,430.
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TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA
RELACION DE BIENES

Al 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos y centavos)

Descripcién
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Valor en Libros

5231-0000013
5231-0000031
5231-0000032
5231-0000053
5231-0000063
5411-0000023
5411-0000024
5411-0000045
5411-0000046
5411-0000047
5411-0000057
5651-0000050
5661-0000039
5671-0000007
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1 VIDEO CAMARA

1 CAMARA

1 TRIPIE

CAMARAF/KIT T618-55+EF55-250+ZP1000+16GB
VIDEOCAMARA

SPARK COMPACTO GRIS ACERO

SPARK COMPACTO GRIS ACERO

CAMIONETA EQUINOX

CAMIONETA EQUINOX PLATA BRILLANTE
CAVALIER PLATA METALICO

HILUX 4X2 DOBLE CABINA CAB BASE
AMPLIFICADORDEAUDIO/MONITOR2VIAS130W
NOBREAK

ROTOMARTILLO 1/2 PROF 850 W

TOTAL
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10,454.15
41,386.48
82,494.72
82,494.72
419,892.00
419,892.00
258,635.00
351,000.00
6,862.51
10,953.96
1,016.14

2,551,630.30



